
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 v. Rhijn Speelautomaten BV 62 27689 144 192,28

2 BV Utrecht Vechtsebanen 56 28110 144 195,21 1

3 Victorinox - de Hoofdtoren 54 27264 144 189,33 -1

4 the Invaders 46 27007 144 187,55

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 J & H Mulder Stucadoors 48 26627 144 184,91 1

2 Levab International Heiloo 44 28089 144 195,06 -1

3 de Zoete Inval 40 27196 144 188,86

4 Goedhart's Bowlingshop 34 26278 144 182,49

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 BV Utrecht Vechtsebanen 66 31668 162 195,48 1

2 v. Rhijn Speelautomaten BV 64 31027 162 191,52 -1

3 Victorinox - de Hoofdtoren 58 30582 162 188,78

4 the Invaders 54 30313 162 187,12

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Levab International Heiloo 56 31764 162 196,07 1

2 J & H Mulder Stucadoors 52 29937 162 184,80 -1

3 de Zoete Inval 42 30480 162 188,15

4 Goedhart's Bowlingshop 40 29668 162 183,14



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 J. de Hoogen Levab International Heiloo NHTL 1B 8963 44 203,70 258 752

2 M. Bijman BV Utrecht Vechtsebanen NHTL 1B 8918 44 202,68 267 688

3 D.C. Knijff v. Rhijn Speelautomaten BV NHTL 1B 9259 46 201,28 279 732

4 G.W.J. Willemse BV Utrecht Vechtsebanen NHTL 1B 9491 48 197,73 254 650

5 M.A.J. Plat Victorinox - de Hoofdtoren NHTL 1B 10266 52 197,42 267 688

6 G. Schultz Levab International Heiloo NHTL 1B 5905 30 196,83 237 668

7 B. Bijman BV Utrecht Vechtsebanen NHTL 1B 8651 44 196,61 279 739

8 Y. Schouten de Zoete Inval NHTL 1B 6674 34 196,29 265 732

9 F. Duivenvoorden the Invaders NHTL 1B 10455 54 193,61 241 689

10 S. van den Bosch Goedhart's Bowlingshop NHTL 1B 10051 52 193,29 266 700

11 A. Bakker J & H Mulder Stucadoors NHTL 1B 5596 29 192,97 229 674

12 R. Bonnes de Zoete Inval NHTL 1B 7296 38 192,00 249 674

13 L. van Haasteren v. Rhijn Speelautomaten BV NHTL 1B 7663 40 191,58 234 659

14 M.D.W. Hendriks de Zoete Inval NHTL 1B 6292 33 190,67 243 659

15 A.B. Ransijn Levab International Heiloo NHTL 1B 6466 34 190,18 234 647

16 J. Duivenvoorden the Invaders NHTL 1B 10100 54 187,04 237 621

17 F. Hemmekam J & H Mulder Stucadoors NHTL 1B 7848 42 186,86 268 697

18 F. Boersma Victorinox - de Hoofdtoren NHTL 1B 8935 48 186,15 235 661

19 J. Schagen Victorinox - de Hoofdtoren NHTL 1B 5929 32 185,28 256 664

20 D. Bouwman v. Rhijn Speelautomaten BV NHTL 1B 9047 49 184,63 279 689

21 G.J. Baltus J & H Mulder Stucadoors NHTL 1B 5275 29 181,90 226 644

22 B. Adriaens the Invaders NHTL 1B 9758 54 180,70 237 604

23 S.P.L. Vastenhout Goedhart's Bowlingshop NHTL 1B 9018 50 180,36 246 614

24 M. Nijman Levab International Heiloo NHTL 1B 5194 29 179,10 223 573

25 E. vd Wekken Goedhart's Bowlingshop NHTL 1B 9133 51 179,08 257 613

26 E.D. Nap Levab International Heiloo NHTL 1B 5236 25 209,44 268 716

27 D. Molenaar J & H Mulder Stucadoors NHTL 1B 2632 14 188,00 212 609

28 J. Snik v. Rhijn Speelautomaten BV NHTL 1B 5058 27 187,33 247 623

29 M.E. Sigterman Victorinox - de Hoofdtoren NHTL 1B 3683 20 184,15 228 621

30 P. Korfage de Zoete Inval NHTL 1B 4747 26 182,58 243 693

31 P.L. van Oosterhout de Zoete Inval NHTL 1B 4377 24 182,38 230 627

32 A. Rodenburg J & H Mulder Stucadoors NHTL 1B 4374 24 182,25 226 619

33 R.J.W. van Arnhem BV Utrecht Vechtsebanen NHTL 1B 2332 13 179,38 224 600

34 R.A. Weyling Victorinox - de Hoofdtoren NHTL 1B 1769 10 176,90 247 616

35 S.J.G. Mens BV Utrecht Vechtsebanen NHTL 1B 2109 12 175,75 222 650

36 B. Cretier J & H Mulder Stucadoors NHTL 1B 4212 24 175,50 226 594

37 P. Zijtveld BV Utrecht Vechtsebanen NHTL 1B 167 1 167,00 167 0

38 J. Goedhart Goedhart's Bowlingshop NHTL 1B 1466 9 162,89 209 551

39 H. Buur de Zoete Inval NHTL 1B 1094 7 156,29 188 0



8507

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Goedhart 1466 9 162,89 209 551

2 S. van den Bosch 233 169 211 199 200 218 1230 6 205,00 233 617 10051 52 193,29 266 700

3 E. vd Wekken 201 198 190 178 190 178 1135 6 189,17 201 589 9133 51 179,08 257 613

4 S.P.L. Vastenhout 206 208 164 136 164 147 1025 6 170,83 208 578 9018 50 180,36 246 614

5 F.L. Groen

6

Gametotaal 640 575 565 513 554 543 3390 18 188,33 29668 162 183,14

8509

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.J.W. van Arnhem 2332 13 179,38 224 600

2 B. Bijman 162 189 180 192 174 245 1142 6 190,33 245 611 8651 44 196,61 279 739

3 G.W.J. Willemse 248 165 148 226 173 243 1203 6 200,50 248 642 9491 48 197,73 254 650

4 S.J.G. Mens 2109 12 175,75 222 650

5 P. Zijtveld 167 1 167,00 167

6 M. Bijman 173 179 210 239 230 182 1213 6 202,17 239 679 8918 44 202,68 267 688

Gametotaal 583 533 538 657 577 670 3558 18 197,67 31668 162 195,48

8515

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G. Schultz 199 161 200 177 202 193 1132 6 188,67 202 579 5905 30 196,83 237 668

2 J. de Hoogen 189 200 255 258 239 245 1386 6 231,00 258 752 8963 44 203,70 258 752

3 E.D. Nap 184 222 211 199 816 4 204,00 222 632 5236 25 209,44 268 716

4 P.J. Kokkelkoren

5 M. Nijman 175 166 341 2 170,50 175 5194 29 179,10 223 573

6 A.B. Ransijn 6466 34 190,18 234 647

Gametotaal 572 583 666 634 616 604 3675 18 204,17 31764 162 196,07

Goedhart's Bowlingshop

BV Utrecht Vechtsebanen

Levab International Heiloo



8529

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. Adriaens 163 169 155 190 171 193 1041 6 173,50 193 554 9758 54 180,70 237 604

2 J. Duivenvoorden 170 185 185 170 182 225 1117 6 186,17 225 577 10100 54 187,04 237 621

3 F. Duivenvoorden 178 141 191 209 234 195 1148 6 191,33 234 638 10455 54 193,61 241 689

4 M. vd Lans

5 W. vd Mey

6

Gametotaal 511 495 531 569 587 613 3306 18 183,67 30313 162 187,12

8530

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Schagen 176 220 115 185 696 4 174,00 220 511 5929 32 185,28 256 664

2 M.A.J. Plat 157 237 226 201 164 215 1200 6 200,00 237 664 10266 52 197,42 267 688

3 M.E. Sigterman 200 142 198 540 3 180,00 200 540 3683 20 184,15 228 621

4 F. Boersma 174 190 149 198 171 882 5 176,40 198 537 8935 48 186,15 235 661

5 R.A. Weyling 1769 10 176,90 247 616

6

Gametotaal 507 647 490 599 477 598 3318 18 184,33 30582 162 188,78

8532

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.D.W. Hendriks 165 165 1 165,00 165 6292 33 190,67 243 659

2 Y. Schouten 183 171 200 210 213 172 1149 6 191,50 213 623 6674 34 196,29 265 732

3 R. Bonnes 226 186 208 196 816 4 204,00 226 590 7296 38 192,00 249 674

4 P. Korfage 199 158 194 159 710 4 177,50 199 551 4747 26 182,58 243 693

5 P.L. van Oosterhout 161 152 313 2 156,50 161 4377 24 182,38 230 627

6 H. Buur 131 131 1 131,00 131 1094 7 156,29 188

Gametotaal 547 555 555 555 552 520 3284 18 182,44 30480 162 188,15

the Invaders

Victorinox - de Hoofdtoren

de Zoete Inval



8603

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Rodenburg 184 157 341 2 170,50 184 4374 24 182,25 226 619

2 A. Bakker 179 171 163 513 3 171,00 179 5596 29 192,97 229 674

3 B. Cretier 178 178 1 178,00 178 4212 24 175,50 226 594

4 F. Hemmekam 199 181 189 208 167 944 5 188,80 208 578 7848 42 186,86 268 697

5 G.J. Baltus 139 193 201 533 3 177,67 201 5275 29 181,90 226 644

6 D. Molenaar 192 207 203 199 801 4 200,25 207 609 2632 14 188,00 212 609

Gametotaal 517 536 538 593 563 563 3310 18 183,89 29937 162 184,80

8655

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Snik 247 191 185 180 803 4 200,75 247 623 5058 27 187,33 247 623

2 D.C. Knijff 166 178 155 203 159 861 5 172,20 203 499 9259 46 201,28 279 732

3 D. Bouwman 201 168 185 167 160 206 1087 6 181,17 206 554 9047 49 184,63 279 689

4 E.A. Nienhuis

5 L. van Haasteren 200 222 165 587 3 195,67 222 587 7663 40 191,58 234 659

6

Gametotaal 614 537 525 547 585 530 3338 18 185,44 31027 162 191,52

J & H Mulder Stucadoors

v. Rhijn Speelautomaten BV
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